An nocz inocuis ifamia feda nocētū
Ante tribunal on? quisq; feret p̄prij;
Femina cū tibi sit pudor z deuotio cordis
Flebilis z mollis/vtere dote tua
Lerne q; omnipotēs p̄ serū forta fregit
Sepe tuū/tribuens martirij brauiū
Ergo p̄bas conare seq; vos forta fortes
Exercete mares/laus sit vtrūq; sua
Sit vobis i amore bono nex? cor z vnū/
Una put spēs/finis z vnicus est
Spūs āneras tres vires tres q̄si sponsus
Ancillā/sociā/suscipit dominam
Est ancilla caro/ratio q; libera/sed mens
Est dominās grauidat sol? eam dominus
Artes fulca petit seruiles fulgida francas/
Deica vult soli sola vacare deo
Spūs est serū/ liber/dñs/put his se
Arbitrio p̄prio plus vemin? subicit
Lōsona si fuerit microcosmo copla r̄plex
Nil macrocosmo pulchrius aspicias

Sanctū nomē eius cui? nisi sancti
Sanctoz/sanctos vt superas alios
Sancti/sanctoz vult san ctuz sanctificari
Nomē vt orando prima petitiō dat.
Est natura capax rationis/cetera claris
Dotib; excellens/que memit/scit/amat
Prouida cura p̄ris homi sp̄ēaliter apram
Orandi formā iussit z instituit
Dic bōa q; cupiat/mala q; fugiat nūerant
Dentis z interpres lingua deū rogaret

Qui pater es noster in celis / sanctificet
Abba tuū nomen sanctificare potens
Adueniat regnūq; tuū / fiatq; voluntas
In terra / sicut celicus ordo facit
Panē hodie nostrū da nobis quotidianū
Et sup̄ ens / triplex qui datur et satiat
Debita dimitte nobis / dimittim' vt nos
His quoz nobis debita noxia sunt
Ne nos inducas vt nos tēratio ledat
Gratia sed tua nos liberet absq; malo

Mira dei pietas ois pietatis origo
Et nibilo miseris se dedit esse patrē
Filius es / nō iam de terra / celicus esto
Celesti caueas degener esse patri
Adde q; et frater dici dignat' et esse
Proximus et socius factus homo voluit
Ymmo mīster ait ego sum / nō additione
Seruili / pietas vnica flexit eum
Ampli' adijciā / qd̄ crede tamē / q; sponsuz
Tradit se menti deigenāq; facit
Filius ergo tu' deus / o dignatio qualis
Factus verbigena / magnifica dominū
Poster paruul' es natus nob' / datus idem
Filius / et nomen emanuel propriū .
Factus es et nobis vltro sapia / iustus
Sanctificans / redimens / vitasq; vera via
Qui sol' pprie es / ex quo / p quē fit / et i quo
Quodlibet es forma / finis / et efficiens
Dinc vnū verū / bonitas / spēs / mod' ordo

Sic celis hīas / celū celi simul ipm
Celi celoz dixeris et proprijs
Uel celis ideo q; te celas / tenebrasq;
Ponis latebras / cui locus est nebula
Hec caligo quid est tibi fmo mystic' edet /
Quē docuit paulus / crede dionysio
Scribim' et legi' / loqmur q; plima / s; qd̄
Omnia sunt si nō spūs introducet
Vultis hos celos deuotio fecit apertos /
Dicit vterq; iohan celica visa sibi
Prolog' hactē orādo nos fecerit aptos
Attentos / dociles / queq; petenda sequi
Abba tuū nomen oramus sanctificetur
Sanctū sanctificans sanctificare decet
Homē noticiāz quasi notamē vocitamus
Est vnū nomen omnimodūq; deo
Sanctificantē nos decet illū sanctificem' .
Sedulo queramus noīa nosse dei